
17/11/2022 11:00 SEI/IFRO - 1774027 - Homologação

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1894526&infra_siste… 1/1

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES - EDITAL Nº 1 /PROPESP/IFRO

 
A DIREÇÃO-GERAL DO CAMPUS JARU DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais, e por meio do Departamento de Pesquisa, Inovação e
Pós-Graduação (DEPESP), torna público o Homologação Final das propostas submetidas no mês de outubro de 2022 ao
EDITAL Nº 1/2022/REIT - PROPESP/IFRO, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2022, conforme o disposto abaixo:

Quadro 1. Situação da Proposta Submetida.

Ord. Título da proposta Situação da
Inscrição

01
Produção leiteira no município de Jaru/RO – Perfil socioeconômico dos
produtores, caracterização das 
propriedades e dos métodos de produção

Deferida

 
RENATO DELMONICO

 

Documento assinado eletronicamente por Renato Delmonico, Diretor(a) Geral, em 17/11/2022, às 11:33, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1774027 e o código CRC
61C05A15.

 

Referência: Processo nº 23243.015711/2022-45 - h�p://www.ifro.edu.br SEI nº 1774027

Boletim de Serviço Eletrônico em 17/11/2022

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

